
SAYFA 10’DA

SAYFA 8’DE

Öğretmenler, Bir Toplumun 
Geleceğinin İmarını Tesis Eder

Kırıkkale Millî Eğitim Müdürlüğünce “24 Kasım Öğret-
menler Günü” dolayısıyla program düzenlendi.

K I R I K K A L E  İ L  M İ L L Î  E Ğ İ T İ M  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü 

KIRIKKALE VALİSİ MEHMET MAKAS;

Kırıkkale Valisi 
Mehmet Makas, 
öğretmenlik mes-
leğinin önemine 

dikkat çekerek, “Öğretmen-
lik mesleği bizim için çok 
kıymetli. Öğretmenlik, bir 
peygamberlik mesleği. Hak 
ile batılı, iyi ve kötüyü nesle 
aktaran, nesli yetiştiren ve 
bir toplumvun geleceğinin 
imarını tesis eden öğret-
menlerdir” dedi.

OCAK 2025 S AY I :  1 9

Müzikli Sabunluk 
TÜRKİYE DERECESİ 
GETİRDİ

Kırıkkale merkez  Şehit Suat Yalçın Anaokulunda görev 
yapan okul öncesi öğretmeni Ayşe Bozdemir, hazır-
lamış olduğu “Müzikli Sabunluk Eğlenceli Temizlik 
Kampanyası” projesi ile Türkiye birincisi oldu. 12’de

Medeniyetimize 
Mensubum 

Diyen Yazarları 
Okumalıyız

Kırıkkale Millî Eğitim 
Müdürlüğünce Anado-
lu Mektebi Yazar Oku-
maları kapsamında 
“Bir Türkmen Kocası 
Yunus Emre” il paneli 
düzenlendi. 6’da

Eserleriyle Karşılaşan 

ÖĞRENCİLER BÜYÜK 
SEVİNÇ YAŞADI

Bugün onların günüydü ve 

çok MUTLU OLDULAR
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Müzikli 
Sabunluk Türkiye 

Derecesi Getirdi

Medeniyetimize 
Mensubum 

Diyen Yazarları 
Okumalıyız

 Tescilli 
yemeğimiz 

öğrencilerin 
ellerinde lezzet 

buluyor

Öğretmenler, 
bir toplumun 

geleceğinin imarını 
tesis eder



Okuldaki mesleki atölyeler-
de kendilerini geliştiren 
öğrencilere en çok ihtiyaç 
duyulan mesleklerin tüm 

detayları teorik ve uygulamalı şekil-
de öğretiliyor. Ayrıca hizmet sektörü-
ne nitelikli ve donanımlı işgücü insan 
kaynakları sağlamakla birlikte öğren-
cilerin üniversite eğitimleri süreci-
ne yönelik ise önlisans ve lisans prog-
ramlarına devamları konusunda da 
önemli adımlar atılmaya devam edi-
liyor. 

Yiyecek içecek hazırlama alanı öğren-
cileri okula ait mutf akta öğretmele-
ri ve profesyonel şefl erinden aldıkları 
eğitimler sayesinde Anadolu mutf a-

ğının zenginlikleriyle tanıştırılarak 
en leziz yemekleri yapmak için mal-
zemeleri özenle hazırlıyorlar. Günlük 
yiyeceklerin yanı sıra Anadolu mut-
fağına ait yemeklerin hazırlanışını 
öğrenen öğrenciler, geleceğin aşçıları 
ve şefl eri olmak için büyük çaba gös-
teriyor.

Öğrenciler, coğrafi işaret alarak tes-
cil edilen ve kuzu eti ile hazırlana-
rak tavada kendine has yöntemiyle 
pişirilen, gerek yöre halkının gerek-
se yabancı turistlerin en çok tercih 
ettiği, muhteşem lezzeti ile şöhreti 
her geçen gün yurt genelinde bilinir 
hale gelen”Keskin Tava” yemeğini de 
özenle hazırlıyor. 
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LEZZET BULUYOR
Kırıkkale’de Yenimahalle Şehit Ali Tonga Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesinde geleceğin şefl eri ve aşçıları yetiştiriliyor. 
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Kırıkkal

Okulun alan öğretmenle-
ri ve Anadolu Profesyonel Şef-
ler Birliği Başkanı Chef Hüseyin 
Şipal koordinesinde menüleri-
ni hazırlayan öğrenciler, “Kes-
kin Tava’nın” yanı sıra tuvalak 
köfte, mini omaç dürüm, yeşil 
mercimekli tan pilavı, peynirli 
tahinli irmik helvası, çoban sala-
ta ve Osmanlı şerbeti, düzen-
lenen programda davetlilere 
ikram edildi. Hazırlanan yemek-
ler ve yapılan sunumlar progra-
ma katılan davetlilerden tam not 
aldı.

Millî Eğitim Müdürü Rıza Aydın, 
yemek programının ardın-

dan yaptığı açıklamada, yöre 
yemeklerinin nesilden 

nesile aktarılma-
sına ışık tutma-

nın sevincini 
yaşadıklarını 
söyledi.

Okulda önem-
li bir sektörün 
temellerinin 

inşa edildiği-
ne dikkat 

çeken 

Aydın, “Bugün öğrencilerimi-
zin hazırlamış olduğu birbirin-
den lezzetli başta “Keskin Tava” 
olmak üzere kadim Anadolu 
mutf ağının yöresel yemeklerin-
den tatma fırsatımız oldu. Bura-
dan emeği geçen tüm arkadaşla-
ra çok teşekkür ediyorum. Ayrıca 
öğrencilerimizi de bir bir tebrik 
ediyorum. Okulumuzdaki yiye-
cek içecek hazırlama alanında 
eğitimlerini tamamlayan öğren-
cilerimizin bundan böyle ellerin-
de bir ömür boyu hep var olacak 
gözde bir meslekleri olacak. Bu 
kazanımları kültürümüzün sür-
dürebilirliği açısından da büyük 

önem taşıyor.” dedi.

Aydın, öğrencilerin akademik 

olarak ilerlemelerine yönelik de 
her türlü çabayı gösterdiklerini 
sözlerine ekledi.

Düzenlenen programa, Millî Eği-
tim Müdürü Aydın’ın yanı sıra 
Kültür ve Turizm Müdürü Nesli-
han Aktaş, İŞKUR Müdürü Fer-
hat Metin, Kırıkkale Üniversite-
si Fatma Şenses Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. 
Mustafa Şükrü Dilsiz, Millî Eği-
tim Müdür Yardımcısı Serkan 
Akpınar, Mesleki ve Teknik Eği-
tim Şube Müdürü Ali Güder, Halk 
Eğitimi Merkezi Müdürü Ahmet 
Süreyya Kılıç, Okul Müdürü 
Kemal Erdem, Anadolu Profesyo-
nel Şefl er Birliği Başkanı Hüseyin 
Şipal ile diğer davetliler katıldı.

www.k i r ikka le.meb.gov.t r
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Kırıkkale Millî Eğitim Müdürlü-
ğünce Anadolu Mektebi Yazar 
Okumaları kapsamında “Bir 
Türkmen Kocası Yunus Emre” 

il paneli düzenlendi.

Kırıkkale Valiliği Konferans Salonu’nda 
düzenlenen panel, saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

Anadolu Mektebi’nin kurucusu, Tarım ve 
Orman eski Bakanı Prof. Dr. Sami Güçlü, 
Kırıkkale’de güzel bir tablo ile karşılaş-
tıklarını belirterek, düzenlenen paneller 
sayesinde öğrencilerde kalıcı kazanımla-
rın elde edildiğini söyledi.

Yurt dışından 10’un üzerinde ülkede ana 
dili Türkçe olan çocuklara yönelik ve Tür-
kiye’de ise 50’ye yakın ilde faaliyetlerin 
coşkulu bir şekilde devam ettiğini akta-
ran Güçlü, “Anadolu mektebi, Anadolu’da 
gönüllü bir mektep haline geldi. Gönüllü 
olarak bu kadar dolaylı bir programın bu 
kadar ilgi görmesinin birçok temel sebe-
bi var bize göre. Herkes tarafından kabul 
edilen, öğrencisi, öğretmeni, yöneticisi ve 
yürütücüleri bakımından doğru kabul edi-
len ve öğrenciler tarafından da kabul edi-
len bir program anlamına geliyor. Yoksa 
başka türlü yürümesine imkan yok. Gönül-
lü bir faaliyet çünkü. Anadolu’nun her 
köşesinde atılan maya tutmuş durumda. 
Bu faaliyetimiz gençlerimiz adına bizle-
re de ümit vermektedir.” diye konuştu.

Kültürümüze a
ğuna dikkat çe
sürdürdü:

“Yunus Emre p
cilerimizi bir b
klasiklerini oku
kendi klasikler
dilimine geliyor
zin içerisinde te
önce kendimizi
zın bir kimlik s
kendi kültürüm
cağız. Kendi m
diyen yazarları
tebi bize kendi k
meyi amaçlaya
Emre’yi, Mevlâ
Kutadgu Bilig’i
sayede köklerim
gelenekten geli
yasındayız ve b
bunları öğrenm
zin hepsi eman
nesillere daha 
memiz gerekiy
köklerimize inm

Millî Eğitim Mü
masında, “Yun
larının yetiştird
den biri olarak
değil, insanlık t
lerinden biridi
rulmuş, şiirleri
yüzyıllar boyun

MEDENİYET
MENSUBUM
DİYEN YAZA
OKUMALIY

Anadolu Mektebi’nin kuru-
cusu, Tarım ve Orman eski 
Bakanı Prof. Dr. Sami Güçlü, 
panelde yaptığı konuşma-
da, “Çocuklarımızın bir kim-
lik sorunu yaşamamaları için 
kendi kültürümüzü savunan-
ları tanımalıyız. Kendi mede-
niyetimize mensubum diyen 
yazarları okumalıyız. Ana-
dolu mektebi bize kendi kla-
siklerimize öncelik vermeyi 
amaçlayan bir yoldur.” dedi.

Bugün onla
ve çok mut
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ait değerlerin emanet oldu-
eken Güçlü, sözlerini şöyle 

anelinde görev alan öğren-
bir tebrik ediyorum. Batı 
uyan ve onlarla tanışanlar 
rini okumadan bu zaman 
rlarsa bu eğitim sistemimi-
elafi edilmesi gerekiyor. İlk 
i tanıyacağız. Çocuklarımı-
sorunu yaşamamaları için 
müzü savunanları tanıya-
edeniyetimize mensubum 

ı okuyacağız. Anadolu mek-
klasiklerimize öncelik ver-

an bir yoldur. Bugün Yunus 
ânâ Celâleddin-i Rûmî’yi, 
i okuyan öğrencilerimiz bu 

mize inmiş olacaklar. Hangi 
iyoruz, hangi düşünce dün-
bu coğrafya bize ne katıyor 

miş olacaklar. Bu değerlimi-
net ve bu emaneti sonraki 
sağlam bir şekilde devret-
yor. Bunun yolu da kendi 

mektir.” ifadelerini kullandı.

üdürü Rıza Aydın da konuş-
nus Emre, Anadolu toprak-

diği en önemli şahsiyetler-
k sadece Türk edebiyatının 
tarihinin de en değerli isim-
ir.  O, insan sevgisiyle yoğ-
iyle gönüllere dokunmuş ve 
nca insanlara ışık tutmuş-

tur. Onun eserleri, dilimizin ve kültürü-
müzün derinliklerine inen, her yaşta ve 
her dönemde insanlara yol gösteren birer 
rehber niteliğindedir.” dedi.

Günümüzde öğrencilerin kitaba ulaşmala-
rının çok kolay olduğunu hatırlatan Aydın, 
şöyle konuştu:

“Bu konuda başta ilkokuldan itibaren sınıf 
öğretmenlerine, Türkçe ve edebiyat öğret-
menlerine büyük görevler düşüyor. Öğren-
cilerimizi üniversite çağına geldiklerinde 
ayaklı birer kütüphane olarak yolcu etmek 
için öğretmenlerimizin özel çabalarına 
ihtiyaç duyuyoruz. Bu konuda kıymet-
li öğretmenlerimizin gayretlerini bekli-
yoruz. Sayın Bakanımıza da düzenlenen 
programlar vesilesiyle şehrimize, öğren-
cilerimize yapmış oldukları katkılardan 
dolayı da çok teşekkür ediyorum.”

Kırıkkale Üniversitesi İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Ahmet Karadoğan da panelde sunu-
mu yapılan konulara dair değerlendirme-
lerde bulundu.

Millî Eğitim Müdürü Aydın, panele kat-
kılarından Karadoğan’a plaket ve çiçek 
verdi.

Panel, panelist öğrencilere belge veril-
mesi, Anadolu Mektepleri ortaokul guru-
bu öğrencilerinin resim sergisi ziyareti ve 
hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından 
son buldu.

Panele, Anadolu Mektebi’nin kurucus u, 
Tarım ve Orman eski Bakanı Prof. Dr. Güç-
lü’nün yanı sıra merkez valilerden Mev-
lüt Bilici ve Aydın Nezih Doğan, Millî Eği-
tim Müdürü Rıza Aydın, Şube Müdürü 
Nilgün Seçen, Keskin İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Hasan Muslu, Anadolu Mekte-
bi yazar okumalarının il koordinatörle-
ri, okul müdürleri öğretmenler ve öğren-
ciler katıldı.

TİMİZE 
M 
ARLARI 

YIZ

arın günüydü 
tlu oldular
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Bugün onların günüydü ve çok 

MUTLU OLDULAR

Kırıkkale’de “3 Aralık Dünya Engelliler Günü” dolayısıyla program düzen-
lendi. Renkli görüntülerin yaşandığı programda büyük mutluluk yaşayan 
özel öğrenciler, günün anısına pasta kesimi de yaptı.

Mehmet Işıtan Ö zel Eğitim Uygu-
lama Okulunda düzenle-
nen programda özel öğrenci-
ler, çeşitli gösteriler yaptı. Halk 

oyunları, dans ve diğer gösteriler, salonda-

kiler tarafından coşku ve beğeni ile izlendi. 
Öğrenciler ayrıca ellerinde”Benim Sevgim 
Dünyaya Yeter. Farklıyım Farkında Mısın?” 
dövizleriyle izleyenlere özel bir mesaj da ver-
diler.

Vali Mehmet Makas program-
da yaptığı konuşmada, “3 Ara-
lık Dünya Engelliler Günü’nde 
sizler gibi kıymetli kardeşleri-
mizle, aileleriyle gönüllerin-
de engeli olmayan güzel insan-
larla bir ve beraber olmaktan 
büyük bir keyif duyuyoruz.” 
dedi.

Vali Makas, 3 Aralık gününün 
bir farkındalık günü olduğu-
nu hatırlatarak, asıl olan özel 
bireylerin dertleriyle dertlene-
bilmek, neşeleriyle neşelenebil-
mek, başarılarıyla da övünmek 
ve başarılarını takdir etmek 
olduğunu söyledi.

3 Aralık kutlamalarının yılın 
tüm günlerini kapsama-
sı gerektiğine değinen Vali 
Makas, şöyle konuştu:

“İnanıyorum ve diliyorum ki 
inşallah bu 3 Aralık kutlamala-
rı tüm yıla yayıldığı, tüm gün-
lerde de farkındalığın ortaya 
çıktığı güzel günlere vesile olur. 
Devlet, gerek genel idaresiy-
le gerekse yerel yönetimleriyle 
beraber engelli kardeşlerimizin 
daha rahat bir hayat standar-
dına kavuşmaları, topluma 
entegre olmaları noktasında 
yığınla çalışmaları yapıyor. Son 
15-20 yılda belki batının da 
özen gösterdiği, özendiği, gıp-

tayla baktığı güzel çalışmalara 
imza atıldı. Bunlar yeterli mi? 
İdealimizdeki mi? Değil. Daha 
da fazlasını engelli kardeşleri-
miz ve aileleri hak ediyor diye 
düşünüyorum. Fakat biz ne 
kadar hizmet yaparsak yapa-
lım, sizin hayatınızı ne kadar 
devlet olarak kolaylaştırırsak 
kolaylaştıralım asıl engel fiziki 
olanlar değil kalpte olan engel-
lerdir. Asıl olan o engeli kaldı-
rabilmektir. Biz devlet olarak, 
toplum olarak, inanç bağlamın-
da da onlara hizmeti en büyük 
şeref biliyoruz.”

Program sonunda Vali Mehmet 
Makas, özel öğrencilerle birlik-

te günün anısına pasta kesimi 
de yaptı. 

Programa, Vali Makas’ın yanı 
sıra Mühimmat ve Garnizon 
Komutanı Tuğgeneral Meh-
met Ali Durmuş, Belediye Baş-
kanı Ahmet Önal, İl Emniyet 
Müdürü Mustafa Emre Başbuğ, 
İl Jandarma Komutanı Jan-
darma Kıdemli Albay Hasan 
Acar, Millî Eğitim Müdürü Rıza 
Aydın, Şube Müdürü Bülent 
İçbudak, Okul Müdürü Veli 
Demircan ile çok sayıda davetli 
ve veliler katıldı.

Program, hatıra fotoğrafl arının 
çektirilmesinin ardından son 
buldu.
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Kırıkkale Güzel Sanat-
lar Lisesi öğrencile-
ri tarafından resme-
dilen Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün hayatını 
konu alan resimleri için Gar-
nizon Komutanlığı binasında 
özel bir bölüm oluşturuldu.

Güzel Sanatlar Lisesi öğren-
cileri bir süre önce çizmiş 
oldukları Atatürk’ün hayatı-
nı konu alan yağlı boya resim-
lerini Mühimmat ve Garnizon 
Komutanı Tuğgeneral Meh-
met Ali Durmuş’a hediye etti-
ler.

Mühimmat ve Garnizon 
Komutanı Tuğgeneral Dur-
muş da, öğrencilere sürpriz 
yaparak öğrencilerin birbirin-
den güzel Atatürk resimleri 
için komutanlık binası girişin-
de özel bir bölüm oluşturul-
masını sağladı. 

Tuğgeneral Durmuş ve bera-
berinde Millî Eğitim Müdü-
rü Rıza Aydın, Şube Müdürü 
Nilgün Seçen, okul müdürü, 
öğretmen ve resimleri çizen 
öğrencilerle birlikte resimlerin 
yerleştirildiği bölümün açılı-
şı yapıldı. 

Eserleriyle Karşılaşan 

ÖĞRENCİLER 
BÜYÜK SEVİNÇ 
YAŞADI

Mühimmat ve Gar-
nizon Komutanlı-
ğı binasında açılı-
şa katılan Kırıkkale 
Güzel Sanatlar Lise-
si öğrencileri sürp-
rizle karşılaştı. Uzun 
süre üzerinde çalışa-
rak resmetmiş olduk-
ları Atatürk resim-
lerini duvarda asılı 
halde gören öğrenci-
lerin sevinci görülme-
ye değerdi.

Millî E
eserler
Sıcak il
tanımı
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Öğrencilerin bu güzel ve bir o kadar da anlamlı 
çalışmalarından dolayı büyük memnuniyet duyan 
Mühimmat ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral 
Durmuş, öğrencilerle yakından ilgilenerek her biri-
ni ayrı ayrı tebrik etti. Ayrıca öğrencileri komutan-
lıktaki bazı birimleri gezdirdi ve öğrencilerle bir 
süre sohbet ettikten sonra yemek ikram etti.

Eğitim Müdürü Rıza Aydın, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, “Öğrencilerimize ait 
rin Garnizon Komutanlığımızda yer alması bizleri ve öğrencilerimizi çok mutlu etti. 
lgilerinden dolayı Mühimmat ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Ali Durmuş komu-
za çok teşekkür ediyorum. Öğrencilerimize ve onları yetiştiren öğretmenlerimizi de 

emeklerinden dolayı tebrik ediyorum” dedi. 
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MÜZİKLİ S
TÜRKİYE DERE

Kırıkkale mer-
kez  Şehit Suat 

Yalçın Anao-
kulunda görev 

yapan okul 
öncesi öğret-

meni Ayşe Boz-
demir, hazır-
lamış olduğu 

“Müzikli Sabun-
luk Eğlenceli 

Temizlik Kam-
panyası” pro-

jesi ile Tür-
kiye birincisi 

oldu. Antalya’da 
düzenlenen 

ödül törenin-
de öğretmenin 

hediyesi kendi-
sine teslim edildi.

OCAK 2025
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SABUNLUK 
ECESİ GETİRDİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdo-
ğan’ın teşrifl eriyle, Millî Eğitim Bakanlığı ve OPET Yönetim 
Kurulu Kurucu Üyesi Nurten Öztürk tarafından imzalanan 
protokol ile hayata geçirilen “Tertemiz Yarınlar Okullar-
dan Başlar” projesi kapsamındaki ‘İyi Uygulamalar Yarış-
ması’nın kazananları belli oldu.
Kırıkkale’den yarışmaya katılan okul öncesi alanında Millî 
Eğitim Müdürlüğüne bağlı Şehit Suat Yalçın Anaokulun-

da görev yapan okul öncesi öğretmeni Ayşe Bozdemir’in 
“Müzikli Sabunluk Eğlenceli Temizlik Kampanyası” pro-
jesi Türkiye birincisi olarak belirlendi.
Öte yandan Okul Müdürü Samet Önder ile Millî Eğitim 
Müdürlüğü AR-GE birim sorumlusu Mustafa Can Hiçyıl-
maz’a da projeye verdikleri desteklerden dolayı hediyeler 
verildi. Projenin yaygınlaştırılmasıyla, ülke genelinde temiz-
lik ve hijyen bilincinin daha da artırılması hedefl eniyor.
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Kırıkkale Millî Eğitim Müdür-
lüğünce “24 Kasım Öğret-
menler Günü” dolayısıyla 
program düzenlendi.

Program, Cumhuriyet ve Demokrasi 
Meydanı’nda Millî Eğitim Müdürü Rıza 
Aydın’ın Atatürk Anıtı´na çelenk sunu-
mu ile başladı. Ardından saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı okundu.

Daha sonra Kırıkkale Müftülüğü Kon-
ferans Salonu’ndaki programa geçildi.

Buradaki programda Millî Eğitim Baka-
nı Yusuf Tekin’in “24 Kasım Öğretmen-
ler Günü” dolayısıyla yayımladığı mesa-
jı okundu.

Kırıkkale Valisi Mehmet Makas, prog-
ramda yaptığı konuşmada, “Bizler ilk 
emri oku diye başlayan ve ‘bize bir harf 
öğretenin kırk yıl kölesi oluruz’ diyen 
inancın mensuplarıyız. Öğretmenlik 
mesleği bizim için çok kıymetli. Öğret-
menlik, bir peygamberlik mesleği. Hak 
ile batılı, iyi ve kötüyü nesle aktaran, 
nesli yetiştiren ve bir toplumun gelece-
ğinin imarını tesis eden öğretmenler-
dir. Öğretmenlerin ellerinde  şekillenen 
nesiller bir milletin muasır medeniyet 
seviyesini yükseltmektedir.” dedi.

Belediye Başkanı Ahmet Önal da konuş-
masında, “Ne söylesek, ne kadar övsek, 
sizlerle ne kadar gurur duysak, bence 
o kadar az ve yetersiz kalacak. Benim 
de hayatımda öğretmenlerimizin çok 

eşsiz bir yeri var. Bu günlere gelmemiz-
de, buralarda olmamızda öğretmenle-
rimizin büyük emekleri var. Onlardan 
aldığımız ışık her zaman yol gösteri-
ci oldu. Ben de öğretmenlerimi ziyaret 
ettiğimde, onlarla karşılaştığımda hep 
bana öğrettikleri ve nasihatleri aklıma 
geliyor. Bu anlamda dünyanın en ulvi 
görevini yapıyorsunuz. Dünyanın en 
önemli mesleği öğretmenliktir. Bir kez 
daha bu anlamlı gün olan öğretmenler 
gününüzü kutluyor, başarılar diliyo-
rum.” diye konuştu.

Millî Eğitim Müdürü Rıza Aydın ise, 
“Öğretmenlik mesleğinin onurunu ve 
önemini bir kez daha yürekten hisse-
derek 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü 
kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Cumhuriyetimizin kurucusu Musta-
fa Kemal Atatürk’ün Millet Mekteple-
rinin Başöğretmenliğini kabul ettiği 
gün olan 24 Kasım, memleketimizin 
her köşesinde öğrencilerini kendi çocu-
ğu bilen, onları sahiplenen, eğitip vata-
nına milletine faydalı bir vatandaş yap-
mak için çırpınan öğretmenlerimizin 
günüdür.” dedi.

Programda, emekli öğretmenin konuş-
ması ile aday öğretmenlerin yemin töre-
ni ve adaylık süresini tamamlamış öğret-
menler adına konuşma yapıldı. 

Ben Öğretmenim” adlı oratoryo ve müzik 
dinletisi, video gösterileri ve diğer etkin-
likler ilgi ile izlendi.

Öğretmenler, bir toplum
geleceğinin imarını tesis 

Kırıkkale Valisi Mehmet Makas, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla düzenl
programda yaptığı konuşmada, öğretmenlik mesleğinin önemine dikkat çekere
menlik mesleği bizim için çok kıymetli. Öğretmenlik, bir peygamberlik mesleği
batılı, iyi ve kötüyü nesle aktaran, nesli yetiştiren ve bir toplumun geleceğinin im
tesis eden öğretmenlerdir. Öğretmenlerin ellerinde  şekillenen nesiller bir mille
sır medeniyet seviyesini yükseltmektedir.” dedi.
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mun 
eder

lenen 
ek, “Öğret-
i. Hak ile 
marını 
etin mua-

Mesleğinde emekli olan en kıdemli 
öğretmene plaket ve hizmet şeref bel-
gesi, Vali Mehmet Makas tarafından 
verildi.

Programa, Vali Makas’ın yanı sıra, Gar-
nizon Komutanı Tuğgeneral Mehmet 
Ali Durmuş, Kırıkkale Belediye Baş-
kanı Ahmet Önal, İl Jandarma Komu-
tanı Jandarma Kıdemli Albay Hasan 
Acar ile eğitim camiasından çok sayı-
da davetli katıldı.

Program, hatıra fotoğrafl arının çekti-
rilmesinin ardından son buldu.
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